Выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений производить, начиная с 2026 года лицам, участвующим в 
заявочной кампании и соответствующим критериям, установленным пунктами 1 и 3 Положения.

3. Предельный размер ежемесячной денежной компенсации составляет 14 000 (Четырнадцать тысяч) рублей.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления, Председатель городского Собрания  Г.Ю.Артемьев 

Приложение  к решению Обнинского 
городского Собрания «Об утверждении 
Положения о порядке выплаты денежной